教私第３７４６号
[bookmark: _GoBack]令和３年３月４日

各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
各私立幼稚園・認定こども園長　様

大阪府教育庁私学課長

官報情報検索ツールの改善及びその適切な活用の更なる推進について（通知）

標記について、別添のとおり文部科学省総合教育政策局教育人材政策課長及び同省高等教育局私学部私学行政課長から依頼がありましたので、お知らせします。
つきましては、内容を十分ご確認のうえ、官報情報検索ツールを適切に活用いただきますようお願いします。

（お問い合わせ先）
大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ 長　濱　（　   〃　    内線4858）
幼稚園振興グループ 岩　崎　（  　 〃　    内線4860）